
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0006348/2009. 
VISTO: 

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Mgter. María Cristina DEZA, por la 
cual eleva a consideración de este Cuerpo el informe de actividades desarrolladas en 
su carácter de representante de esta Unidad Académica ante el Programa Nacional 
Caprino, dependiente de la Secretaría 	de Agricultura Ganadería Pesca y 
Alimentación de la Nación ; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene el despacho formulado por las Comisiones Internas de este Cuerpo 
de fecha 17 de Abril de 2009. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELV E: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento del informe actividades realizadas por la 
Ing. Agr. Mgter. María Cristina DEZA, en el Programa Nacional Caprino, dependiente 
de la Secretaría de Agricultura Ganadería Pesca y Alimentación de la Nación, que 
consta a fs. 1 y 2 de las presentes actuaciones. 

ARTICULO 20:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al de Área de Personal y 
Sueldos a fin de dejar constancias en el legajo personal. Cumplido, notifíquese a la 
Secretaría General de Coordinación y Planeamiento, a la Secretaría de Extensión a 
sus efectos Cumplido, notifíquese a la interesada. Cumplido Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

ing. Agr. JUft4 MARCELO CONRERQ 
SECRE ARIO GENERAL 
de Coordiijnclda y Pittadonliento 

Multad de WoLOOS Asnopaeuez:ns • 11,10. 

RESOLUCION  N° 
E.A. 

Ing. Agr Meter. 	EL E. DI MISTO 
DEC NO 

d* Cima 	Igre.;anarlas 
UIV DAD MICigliAL 	1441031 


	Page 1

